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MEBAIZRSLD 149,012 98,705 35,851 22,966 923 38,965

ITHDEAIZERLLD 15,266 12,103 1,341 3,171 594 6,997
BEYDBEAIZRDILO - -

Z D 133,747 86,602 34,510 19,795 329 31,968
BHRAEXTBREBEICERDILD 671 -
WA =NHICHEDLZED 651 -
A= LUSNDEANIFZLED - -
HRAFETEICRDLD - -
Z Db 20 -

Z D 10,148 5,765 596 59 357 4,753

& 5 159,831 104,470 36,447 23,025 1,280 43,718
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FHAEE HNSEEORE @
(ERIE ) i~

. ol . - BESEt MEESET
BEXRE = T BHE & % L HAF BERE = A
H & 4 BEXE SEMEEE HELEER e EH LHAF 2R BEERET SLEREAS PITFIFTTvS
R hBAR At 5 5 100.0% 4,520 4502 18 15,679 11,534 11,494 4,145 4,140
BhEFEasost 10 10 100.0% 897 884 13 1,291 1,121 0 170 160
=1 i 5,417 5,386 31 16,970 12,655 11,494 4315 4,300

(NI EARLEN - BEAN -BIEEN) (EHM)

. e Sy B — J% 1E DR BA e . = EEAEH EREA
BEARE - — Bl — —— EERE =
IR i >HbhHEL L by i 1EREE RESH SHLEHBAS 2449 F R
(2B SR b R BLEAF 300 300 100.0% 848 885 A 37 509 133 0 376 A7
(#)BESaR T avihe B _ _
(FR2544 B (2/A 364t Fl3E A A~TEIT) 337 333 4 7 43 0 36 4
(B SR ER T BUCR B 22 520 500 96.2% 55 56 A1 555 27 0 528 A1
(BDEDIRTFILN— A 2— - - - 1,977 1,971 6 372 220 0 152 6
(BN HAERSEM 30 30 100.0% 516 520 A4 336 194 0 142 A4
(A BT ERE 1,000 20 2.0% 482 487 A5 1,775 112 0 1,663 A6
(ABEDIEmEXREE 72— 778 433 55.7% 578 519 59 12,951 8,585 0 4,366 18
(B RmEFERIL Y —E Xt 42— 60 30 50.0% 347 328 19 280 116 0 164 19
1 EL g AN
gg;ﬁfgg;gggi 30 30 100.0% 190 217 A 27 400 67 0 333 A 27
7ok N iNE
(T H2547 B |- A 2B Sk A~ 1 1 100.0% 626 618 8 588 274 0 314 0
i =4 ,4:“_ F1 O

E?&%E’E%Tﬁ%%ﬁf ANEFT) 2 0 0.0% 2,143 2,130 13 240 186 0 54 13
(DB RTHBAR—YVIRBEXM 300 300 100.0% 2,246 2,206 40 681 259 0 422 40

& Hi 10,345 10,270 75 18,766 10,216 0 8,550 55
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FERR24FE

NEERARDRE @

(ft=fEiEN) (EBM)
k% AR oo WARE | RRA | ek |wpess AEal =T L —
(fR)RATHREURES 7 0 0.0% 1,291 1,300 A9 1,848 250 0 1,598 A9
(fB) RSB EEE 5 5 100.0% 1,758 1,640 118 356 160 0 196 79
=) &t 3,049 2,940 109 2,204 410 0 1,794 70
(X&) (EHM)
" % BAE ool HARE | RRE | REA | S0NE | AEel L —
EMNITILARR (FR) 50 13 25.0% 465 454 11 259 125 0 134 82
() ShLEFERRE L 5— 1,704 854 50.1% 161 158 3 1,812 39 0 1,773 69
a &t 626 612 14 2,071 164 0 1,907 151

XNBEKET, HERARVESHRADIE

HEFREE, ATAELRE ERXEZTOMINSIZEST H2LDDITDIULEHELTLSEAN
ESEALE. TBEELFEEGEENHHENHERRTHLILDERS)
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EREEE R ER (BS) E#E]

(Bfi: FH)

[(BEDE]

1. ERMEE 155,269,144
& 41,835,227
SREE(ELERQ 113,433,917

f5E 33,286,760
BERRE 16,990,844
KIRE 11,054,353
gt 4,926,364
Z D OEE 2,667,015
(€290 ¢HEEEA (2,351,816)
EoRlENE S 8,166,489
REF 71,980,668
HES 17,119,681
E&-Hius 54,267,885
MBGREEE 1,800,200
REEE 12,234,900
ZOMOES-FEIS 40,232,785
ZDMDEE 593,102
2 FEEmEE 2,754,490,880
EXFEE 754,808,873
BEHREEEE 722,241,948
T 498,712,470
SR 0
&% 202,472,347
IEY 441,920
Wi e 1,409,834
o 11,879,930
oA 589
Nz 0
ZOMOBEMEEEE 2,997,866
BERENE 4,326,992
BUETEEE 17,915,009
th g 2,518,956
E1ErE-Y5EHE 78,082
YIkyI7 3,444,606
EIEMAE 8,558
DA 0
ZTOMOELETEE 11,864,808
HRENE 14,651,915
1V I5EE 1,999,682,007
N FBAE At 1,159,734,407
N 629,244,041
Z DD 2 £ AR E 130,375,848
NHAMEERREE 80,327,711
BEEE 0

HEAR 2,909,760,024

(BEDE)

1. RBaRE 77,383,547
RIVERUKRILER 16,905,601
BIZE RURTRZINE 909,052
EEES 2,996,011

BE554% 2,996,011
AYVE(REES) 3,191,346
AMEGEH) 51,891,336
EHEAS 8,329
ZOMOFREAE 1481874

2. FRBARK 724,028,316
N 653,261,077
EAE 671,538
RS 0
EEES 52,195,918

BEHRE 4% 50,060,716

BRMES I LE 0

L EE 2,135,202
BEODONA 0
OO REEE 17,899,783

affas 801,411,863

(EEDE]

B (85,970,208)

BEMBIE LR GAZRRA) 131,587,505
B 77,111,104
SRR 1,431,300
BERIRA 3,086,848
NMEZ 115,225,224
Z DD EHR D ERE (40,976,650)

b REEEE (24,290,320)

DEBRERFS 4,908,103

ZD DA E 2,057,822,760
BtREER AT RS 2,051,489,531
ZDHMEE 6,333,228

MEEAE 2,108,348,160

BE-MEES

2,909,760,024
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EBETBaXMNIESE (PL) E#RE]

(BAr:FA)
[(EEEA]
1. REXBER 193,891,748
OINES- 69,692,441
BERE 483,718
BB ax 30,528,198
BEEIHEBA 2,706,882
REETER 19,156,475
ZTOMDANGE 16,817,167
Q& 51,447,190
HERE 5,606,113
HFEEE 17,490,042
B EENE 15,715,098
ZTOthoMtE 12,635,937
Q% 54,817,808
E -1 339,854
Eit#E 45,236,129
BEISILMEHA 1,847,447
ZTODEE 7,394,379
@%#BMEE A 17,934,310
NMEE (FIHL5) 14,013,938
EAEZILFE 282,589
B EESTHNE 212,948
DNAAEENZE 0
ZTOMDOEBZEEER 3,424,834
2. BEXH 279,206,357
Dt REt~DOFERZ H 0
QBT EBEEX H 23,067,916
QiR ERFRESEBEIH 253,479,703
@FDithDFEEEX H 2,658,738
BREZRASHEITERIRN 473,098,106
[#FE U]
BEEBINGE 71,656,676
OFEFHUNEE 66,988,519
BZUXA 66,200,673
DD EFFINEE 787,846
Q%I 4,668,157
ZHFEE 516,514
BESTHIE 115,832
BODONAEINEE 0
T DO EFEREE/NINEE 4,035,811
BEIEEEtT 71,656,676
[ 8tk ERBEE T D% TIEKR)] 18,742

MR ER WTHRaRN)

(401,460,172)
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BiEHIE ELEETEE (NWM) [EIRIE]

i (B FH)
) aE =5 BRAEH . SERRRSEE oo | HEMARS | DT F;ﬁa;ﬁmmﬁﬁﬁi ) LMD AR
BHRARF B B Fiix HERIEH FBERIA MEF BHEDBE FHilli- R EEREE BHR&E Boast RS ZTOfhEEE MEESS

IR ES (59,978,200) 67,128,679 1,309,415 2,777,116 92,180,131 (39,548,781) (26,353,857) 97,492,702 4,889,361 | 2,055,224,989 7,638,003 | 2,062,862,992 2,105,266,855
LEAZ R

1. BHREEDE (6,416,642) (19,569,849) (25,986,491) (25,986,491)

1. RO & (478,185,889) (19,569,849)[  (497,755,738) (497,755,738)

DR EERA~DIESE (401,460,172) 0 (401,460,172) (401,460,172)

QEEEEWMHNDUHREE (33,818,409) (19,569,849) (53,388,258) (53,388,258)

BEREERHENOMREE (9,065,315) (8,623,816) (17,689,131) (17,689,131)

AV IZEERBANDOMRIEE (24,753,094) (10,946,033) (35,699,127) (35,699,127)

QRYEMEELB~DIRIEE (10,237,095) 0 (10,237,095) (10,237,095)

@F DD BHR D & (32,670,213) 0 (32,670,213) (32,670,213)

EiEEANRE (19,648,044) 0 (19,648,044) (19,648,044)

ZFOMEHREE (13,022,170) 0 (13,022,170) (13,022,170)

2. MEOHWAE 471,769,247 471,769,247 471,769,247

@FUR 148,955,317 148,955,317 148,955,317

Qu=RRH 42,085,633 42,085,633 42,085,633

QFERIXA 240,216,692 240,216,692 240,216,692

KEITHSDBERIXA 0 0 0

BN EBERUA 176,757,662 176,757,662 176,757,662

EEX HE 147,254,838 147,254,838 147,254,838

MEFEEHE 29,501,023 29,501,023 29,501,023

MBS HE 1,800 1,800 1,800

ZDMDIEERIRA 63,459,030 63,459,030 63,459,030

@F DD EHRDERE 40,511,605 40,511,605 40,511,605

[EE & ESTAURA (TK5) 471,908 471,908 471,908

RAERMEEEBENA(TEAD) 4,176,350 4,176,350 4,176,350

Z O fth B iR R 2 35,863,347 35,863,347 35,863,347

0. EEMKRFTELIHRESHOE 9,982,425 121,885 309,733 23,045,093 (1,433,083) 2,063,541 34,089,593 34,089,593

1. BIEEEDES 8,487,492 121,790 214,700 19,252,405 (2,111,079) 0 25,965,308 25,965,308

OEREEEDFED 0 0 0 (317,444) (51,912,343) 0 (52,229,787) (52,229,787)

BMEAE - B S AN LA 0 0 0 0 (35,363,142) 0 (35,363,142) (35,363,142)

FRoEHN4E 258 0 0 0 (317,444) (16,549,202) 0 (16,866,646) (16,866,646)

QEIEZEDEM 8,487,492 121,790 214,700 19,569,849 49,801,264 0 78,195,095 78,195,095

EEEERK 8,487,492 121,790 214,700 19,569,849 24,994,427 0 53,388,258 53,388,258

EmEMERSE 0 0 0 0 24,806,837 0 24,806,837 24,806,837

2. RYIeMEEDES 1,494,933 95 95,033 3,792,688 677,996 0 6,060,744 6,060,744

OEHEmMEEDHD 0 0 0 0 (4,176,350) 0 (4,176,350) (4,176,350)

QEHemMEEDEM 1,494,933 95 95,033 3,792,688 4,854,346 0 10,237,095 10,237,095

3. - MAEEEDES 2,063,541 2,063,541 2,063,541

Ol - REZEE DR (22,827,033) (22,827,033) (22,827,033)

HEiliE (13,846,125) (13,846,125) (13,846,125)

Z O th ST Af RE iRl (8,980,907) (8,980,907) (8,980,907)

QFFil - RE ZEEE DM 24,890,574 24,890,574 24,890,574

TR 11,575,288 11,575,288 11,575,288

Z O th 5T HRE 5 15 00 13,315,285 13,315,285 13,315,285

. DEMEFSEBOE 18,742 18,742

1. DEHREEFS DD 0 0

2. LEBRERSOEM 18,742 18,742

V. ZOthOMEEEENDER (3,582,994) (1,304,339) (4,887,333) (4,887,333)

1. FRER RS TES (3,582,994) 0 (3,582,994) (3,582,994)

2. ZOMMHEEEDES (1,304,339) (1,304,339) (1,304,339)

ZTOMIEEEDRD (1,350,794) (1,350,794) (1,350,794)

Z DA EDEMN 46,454 46,454 46,454

LSS (6,416,642) (19,569,849) (25,986,491) 9,982,425 121,885 309,733 23,045,093 (1,433,083) 2,063,541 34,089,593 18,742 (3,582,994) (1,304,339) (4,887,333) 3,234,511

BEAEIASERICHSESE 0 0 (5,516) 0 0 0 0 5,214 4) 5,210 0 (152,464) (435) (152,900) (153,206)

LHIREE — — (85,970,208) 77,111,104 1,431,300 3,086,848 115,225,224 (40,976,650) (24,290,320) 131,587,505 4,908,103 | 2,051,489,531 6,333,228 | 2,057,822,760 2,108,348,160
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EEESINKEAEE (CF) SRR ) [EIRE]

(B FH)

[(BREHRZES]
[ RERBI
1. BEMXH
OREEBERAXH
A H
P E S H
BEXH

EBEEEAXH (MBI HER)

Q@BInXH
Rt~ DI H
HEEFBIR

#HEREBRESBEIH

ZDMDIBETH
2. BEHIRA
@OFBFULA
QL REFIRA
QR EEFINBIA
BEAEIA
EFEEEREIA
@FSERIRA
R A S DIERULA
WIS EBEIA
Z Db DFBERIRA
BEMIE

[ERpREZRS]
I. EXRHIUZ
1. ERMXH
OEE & EMMRIH
QORYIEMEEMMI M

QEMDEEDEEELMHIHE - HAAXH

@FDDERTEI
2. ERMIRA

OEE & EFTHURA

QORMEREEEERA

71,457,426
33,825,315
55,179,747

3,101,533

0
23,067,916
253,479,703
2,718,010

65,770,080
3,826,103

0
176,856,521
63,583,471

QERDEFENDETLMHIHE - HA ABEEIRA

@FDDERLFIRA
BARHIZ

H 5 1) B BUR 32

[ HARZRS]
. BATEAIULE
1. AR
OXIFIBXH
MMEE (FIHh5) TH
BAEXIFIE
QOnAEEX
MMEE (TR I H

MME(EH) TAEES H

NMETAEEXH
EAETAEES H

BHBAETXREETH
EAETAEESH

ZFOMOTAREEZH
2. BAFERIIRA
DAMERITIRA
MEGEH) ITIA
NEFEITIRA
QfEALILA
EHEAZIRA
g AZUA
QF DM EATFHIULA
B FERIINZ

LHERINE
HEEEERS
REQBIGERICHIER
PRERES

14,007,653
279,494

48,428,473
28,576,251
19,852,221
5,473,238
0
5,473,238
12,237,654

0
63,417,132

8,329
712,640

279,265,629

148,853,024
41,305,126
69,596,183

240,439,992

50,399,548
10,236,783
0
27,637,048
494,382
1,668,017

0
29,192,473

14,287,147

66,139,364

63,417,132

720,969

1,561,340

442 829,650
163,564,021

500,194,324

57,364,674

88273378

31,354,871

(56,918,507)

446,167

80,426,512

65,699.441

(14,727,071)

(14,280,904)

56,126,458
(10.327)
41,835,227
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miEES -MEERTERVOAMEEDHER

15888 (EERE (M)
Xn/ EE H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24
mERS (EEX) 2,763 2847 2,797 2,772 2,734 2,759 2,892 2,982 3,303 3,491
BEE 2,203 2,171 2,058 1,961 1,909 1,930 2,035 2,019 2210 2.265
mERITEE 302 222 194 219 218 244 385 343 585 470
BEE 159 108 105 112 157 187 297 175 386 262
XBEEIL. AFRETAR. BERIVE TABRR UV B REZRU =28
2NEE (EERE (&A)
Xn/ EE H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24
NEE 302 305 296 299 310 318 301 302 312 331
XHEERREEBBEONEE
R [(MERS mERITEEDHE] TERTE o ([NMEEDHTE]
(f&M) = (R 17 (f&m) =
s | BE(FER) =% Ji) 240
2000 | i\ 600 330 -
/ \\E | 500 320 -
2500 | 400 310 -
2000 //& \J 300 -
2 300
N 290 -
1500 | | e e = 200
280 -

1 1 1 1 1 1 1 1 1 100
270 1 1 1 1 1 1 1 1 1
H15 H16 HT7 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24
GE)FERISEEDORFICIFIBERFRANDEEATIEL,
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EEi8iT

THRES

(BHA)
&4 FR23EER | FR24EER RIS LE E20@ME
1imEE
MBGERAEES 1,797 1,800 3 THBOBRLLERICETI-HDES
BEREE 8,606 12,235 3,629 MEOEERVUTEOEELERICRELRIRERGFR T H-HODOES
ObLHE—EEER) (6,678) (9,793) (3,115)| (MBLAFERFOEHH—FEERICHA-IRILEE)
HEBMEE (GTARERARER) 25,146 24,767 A 379
DHBRFRIEHFES 10,136 10,399 263 NHABEROEHRREFICKTHHOOES
XAtk EEE 6,096 6,252 156 AL DR, L EMOIRBEXZICKTLHNES
RItEERBHERE 3,522 3,201 A 321 RIEEEMRICETIAHNBERDBHREZFICKTHODES
&S 5,392 4915 A 477
HEEMNES (REERD) 9,091 8,855 A 236
igtRiEE R E 2,171 2,498 327 HUIE AR FIE T DO DEEICKTIHDES
FELHBPHESR 1,712 1,840 128 HERVFECOBREEFELEDI-ODES
AR—ViREEE 896 906 10 RAR—YERETD1-ONDEEITHTH-ONES
fth1s5EE 4,312 3,611 A 701
EREERES 8,262 8,337 75
MNOBRERESEMNES 80 80 0 | BRIMOBEZESEELHL EFORELMFOELER S HOESR
a &t 52,902 55,994 3,092
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MBGRAREE - BIEEEDHT

[BABGREEE] (BAA)
g E H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24
&L %8 1 0 0 0 0 0 1,294 500 3 3
HY AR %8 4,155 0 0 0 0 0 0 0 0 0
) 0 0 0 0 0 0 1,294 1,794 1,797 1,800
(RERE]) (BFHA)
£ E H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24
BaiL&E 1 0 500 608 596 1,003 1,437 1,708 4,106 3,963
HY FF %8 2,231 0 0 0 77 30 375 370 500 334
B 5 0 0 500 1,108 1,627 2.600 3,662 5,000 8,606 12,235
OB —EEERD) - - 500 (608)| (1,202)| (2,196)| (3,250) (4580) (6,678)| (9,793)
GE) ERISEEURIREICIZIBEREIHE S ATULEL,
(EHM) (B GRREEZ S HTE) (BE5M) REREESHET)
3,000 15,000
2500
2,000 10,000
1500 -
1000 - 5000
500
H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24
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BB R IEIR DR

X 2 / & E H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24
B EEBHREEER (%) 55.0 55.2 54.4 52.9 55.2 54.7 49.6 48.7 454 45.8
BB h$E%K 0.784 0.770 0.769 0.784 0.799 0.814 0.822 0.825 0.829 0.833
RPN L3 (%) 96.0 955 94.9 93.1 93.7 94.6 96.8 95.1 95.5 96.7
MNMEELLE (%) 15.9 15.8 15.1 13.6 13.6 135 12.1 12.4 12.1 13.1
EENMEELLE (%) — — - — 7.1 6.9 6.3 5.4 49 49
% —o— B EBRLE —=— BB IR % —— AMERE REMERILE
95 17
90 16
85 - 15
80 | .\._./././.-"—‘.—H 14 -

13 -
75 - 1
70 11
65 0 -
60 - 9
55 g I
50 [ 6 L A
45 5 A
40 | | | | | | | | | 4 | | | | | | | | |
H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H15 H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24

CE)FERISEEDREIZIXIAXRIERT 2Z & A TULVEL,
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